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	 Jos	luet	viestin	mieluummin	selaimella,	klikkaa	tästä 	
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Kauniita	alkukevään	päiviä,
	

Sosiaalipedagogit	Talentia	ry:n	sääntömääräinen	kevätkokous	pidettiin	27.3.2021.
Tässä	tiedotteessa	kerrotaan	lyhyesti	tapahtumasta.

Talentian	hallituksen	alaisen	työelämätoimikunnan	osana	toimivan
varhaiskasvatustyöryhmän	keskeisimmät	toiminnan	tavoitteet	ja	työryhmän	jäsenten
tiedot	löytyvät	myös	tiedotteesta.	

WANTED!	Keski-Suomen	alueelle	etsitään	aluevastaavaa.	Jos	olet	kiinnostunut
asiasta,	niin	lähetä	sähköpostia	osoitteeseen;	sosiaalipedagogit@talentia.fi.	

JA	VIELÄ		ON	MAHDOLLISTA	ILMOITTAUTUA	WEBINAARIIN,	joka	järjestetään
keskiviikkona	28.4.2021	kello	17.30.	Tärkeänä	aiheena	on;	Suomen	kielen	oppiminen,
monikielisyys	ja	kielitietous.

Tarkempi	kuvaus	webinaarista	sekä	ilmoittautumisohjeet	löytyvät	uutiskirjeen	lopusta,
TERVETULOA!

Kevätterveisin,

Sosiaalipedagogit	Talentia	ry:n	hallitus
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Onnistunut	kevätkokous
	

27.3.2021	oli	Sosiaalipedagogit	Talentia	ry:n	kevätkokous,	jossa	käsiteltiin
sääntömääräiset	asiat.	Kokous	järjestettiin	hybridinä	ja	osallistujia	oli	16	eri
paikkakunnalta.	Selkeästi	Teamsin	kautta	kokoustaminen	mahdollistaa	jäsenillemme
osallistumisen	ympäri	Suomen.	Ennen	kokousta	virkistäydyimme	Arimo	Mustosen
Stand	Up	esityksellä,	jossa	sai	nauraa	vedet	silmissä	sydämen	kyllyydestä.	Kylläpä
virkisti!

	

Suurkiitokset	kaikille	osallistujille!
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Talentian	työelämätoimikunnan
alainen	varhaiskasvatusryhmä
	

Varhaiskasvatuksen	opettaja	ja	sosionomi-Talentia	valvoo	etujasi!

Talentiassa	tehdään	hartiavoimin	työtä	sosionomitaustaisten	varhaiskasvatuksen
ammattilaisten	aseman	puolesta.	Tiedämme,	että	ilman	teitä	varhaiskasvatus	ei	selviä.

Tämän	eteen	työskentelee	myös	työelämätoimikunnan	alainen
varhaiskasvatustyöryhmä.	Vuosina	2021-2022	työryhmän	keskeiset	tehtävät	ovat:

-	varhaiskasvatuksen	koulutuspolut

-	varhaiskasvatuksen	sosionomin	tehtävät	ja	palkkaus

-	varhaiskasvatuksen	työnjako	päiväkodissa

-	OVTES-siirto;	neuvotteluryhmän	ja	KVTES/vaka	yhteistyöryhmän	työn	seuraaminen

	

Työryhmän	jäsenininä	ovat

Puheenjohtaja:	Anne	Rytilahti,	Talentia	Uusimaa	ry	(sosiaalikasvattaja,
varhaiskasvatustieteiden	maisteri)

Raili	Airaksinen,	Talentia	Pohjois-Karjala	ry	(sosionomi	AMK)

Jussi	Honkasalo,	Sosiaalipedagogit	Talentia	ry	(sosiaalikasvattaja)

Sari	Manninen,	Sosiaalipedagogit	Talentia	ry	(päivähoitaja	ja	sosiaalikasvattaja,	yo)

Anita	Peltonen,	Sosiaalipedagogit	Talentia	ry	(sosiaalikasvattaja)

Laura	Vainio,	Talentia	Satakunta	ry	(sosionomi	YAMK)

Ella	Tuomela,	TaSO	ry

	

Talentian	toimisto:

Marjo	Katajisto,	erityisasiantuntija

Marjo	Varsa,	työelämäasioiden	päällikkö
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Suomen	kielen	oppiminen,	monikielisyys	ja
kielitietous
	

Kouluttajana	Jenni	Alisaari	(phD),	erikoistutkija,	tutkimuksen	lippulaiva	INVEST,	Turun
yliopisto

KEVÄÄN	TOINEN	KOULUTUS	ON	WEBINAARI	KESKIVIIKKONA	28.4.2021	KLO
17.30	alkaen.

(Kesto	3	x	45	minuuttia,	ilmoittautumisohjeet	lähetetään	maaliskuun	jäsenkirjeessä)

Puheenvuorossa	tarkastellaan	suomen	kielen	oppimista,	monikielisyyttä	ja
kielitietoisuutta	tutkimukseen	perustuen	mutta	konkreettisin	esimerkein.	Tavoitteena	on
antaa	osallistujille	käytännön	ideoita	ja	välineitä	siihen,	miten	he	voivat	toimia
kielellisesti	vastuullisesti	erilaisissa	vuorovaikutustilanteissa.	Puheenvuoron	aikana
käsitellään	muun	muassa	seuraavia	aiheita:

Mitä	kielen	oppimisesta	on	hyvä	tietää?

Miten	suomen	kielen	oppimista	tuetaan	vuorovaikutuksessa?

Mitä	kielitietoisuus	on	ja	mihin	sitä	tarvitaan?

Miten	kielitietoisella	toiminnalla	huomioidaan	kaikkien	mahdollisuudet	ymmärtää	ja
osallistua?

Mitä	monikielisyys	tarkoittaa?

Miten	lapsen	monikielisyyttä	ja	monikielistä	identiteettiä	voi	tukea?

	
Koulutusterveisin,

Sosiaalipedagogit	Talentia	ry:n	hallitus

ILMOITTAUDU	klikkaamalla	tämän	tekstin	päälle	26.4.2021	mennessä.

	

	
	
	

	
	 	 	 	

	
	
	

	

Ota	yhteyttä
Sosiaalipedagogit	Talentia
ry 	

Ratamestarinkatu	11
00520	Helsinki
Sähköposti:
sosiaalipedagogit@talentia.fi
Tietosuojaseloste
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